

**Dodatek č. 1
ke smlouvě o dílo**

č. objednatele 03004243424

č. zhotovitele 23/24/S

uzavřené 14.10.2025 podle § 2586 a násl. občanského zákoníku č. 89/2012 Sb. (dále jen „občanský zákoník“)

Článek I - SMLUVNÍ STRANY

Objednatel: Město Třebíč

Karlovo nám. 104/55, 674 01 Třebíč

Zastoupené: Milošem Hrůzou, místostarostou, pověřeným k podpisu smlouvy na základě usnesení zastupitelstva města č. 95/ZM/2022 ze dne 20.10.2022

IČ: 00290629

DIČ: CZ00290629

Bankovní spojení: KB a. s., pobočka Třebíč

Číslo účtu: 329711/0100

Telefon: ■■■■■■

(dále jen „objednatel“, anebo též „zadavatel“)

Zhotovitel: SOBOS CZ spol. s r.o.

Se sídlem: Na Klinkách 414, 674 01 Třebíč

Zastoupen: Miroslavem Sochořem, jednatelem společnosti

IČ: 27725928

DIČ: CZ27725928

Bankovní spojení: Česká spořitelna

Číslo účtu: ■■■■■■

Telefon: ■■■■■■

Zapsaný v Obchodním rejstříku u Krajského soudu v Brně oddíl C, vložka

54869

(dále jen „zhotovitel“)

Osoby pověřené objednatelem:

- jednáním o záležitostech této smlouvy nebo v souvislosti s ní včetně převzetí stavby:
Mgr. Pavel Kraus, vedoucí odboru správy majetku a investic města, tel.: ■■■■■■
e-mail: ■■■■■■
- jednáním v technických záležitostech:
Ing. Marcela Hobzová, úsek investic, tel.: ■■■■■■
e-mail: ■■■■■■

Osoby pověřené zhotovitelem:

- jednáním o záležitostech této smlouvy nebo v souvislosti s ní: Miroslav Sochor, tel.
■■■■■■
e-mail: ■■■■■■

- jednáním o technických záležitostech: Radim Sochor, tel.: [REDACTED] e-mail: [REDACTED]

I.

V době od 18.07.2025 do 07.09.2025 byly pozastaveny stavební práce na akci "Obytná lokalita Nehradov III, Třebíč - dopravní a technická infrastruktura", které časově zbrzdila stavba investora EG.D, s. r. o. (pokládka kabelů NN a VN).

Smluvní strany se dohodly, že v **Článku III. – PŘEDPOKLÁDANÝ ČAS PLNĚNÍ, MÍSTO PLNĚNÍ** se znění odstavce III.2 ruší a nahrazuje se tímto novým textem:

III.2 Provedení díla do:

30.04.2026

II.

Nad rámec sjednaného rozsahu díla je nutné provést vícepráce spočívající v dodatečném oplocení na hraně svahu do areálu koupaliště, z důvodu bezpečnosti provést dodatečné oplocení na opěrné zdi a na spodní pozemky z důvodu velkého terénního rozdílu oproti budované komunikaci doplnit zeminu. Z důvodu změny polohy trafostanice a kontejnerových stání dojde k záměně povrchu původní mlatové cesty (zaměněno za betonovou dlažbu) a vybudování opěrné zdi se zábradlím u vjezdu ke stávající garáži. Z důvodu výskytu podzemní vody při výstavbě opěrné zdi, bude nutné provést odvodnění koncových pozemků pomocí drenáží. Na stávajícím chodníku ulice Za Plovárnou bude doplněna vodící linka pro nevidomé a sjezdy na pozemky. Bude provedena stezka pro pěší, která navazuje na schodiště u říčních lázní. Veřejné osvětlení bude propojeno s veřejným osvětlením na schodišti u říčních lázní. Prodloužením termínu na dokončení stavby z důvodu popsaném v článku I. tohoto dodatku dojde k navýšení vedlejších rozpočtových nákladů týkajících se zabezpečení stavby, koordinační činnosti a dočasných dopravních opatření.

Součástí méněprací jsou odpočty neprovedených prací v souvislosti se změnou mlatové cesty, změnou ukončení opěrné zdi a změnou položek veřejného osvětlení dle skutečnosti.

Dle vzájemně odsouhlaseného rozpočtu víceprací a méněprací, který je nedílnou součástí tohoto dodatku jako příloha č. 1, činí hodnota:

víceprací bez DPH	1 533 716,48 Kč
méněprací bez DPH	145 790,00 Kč

Rozdíl	1 387 926,48 Kč
--------	-----------------

Rekapitulace ceny:

cena dle SOD bez DPH	20 072 000,00 Kč
dodatek č. 1 bez DPH	1 387 926,48 Kč

Celkem cena bez DPH	21 459 926,48 Kč
---------------------	------------------

III.

Smluvní strany se dohodly, že v Článku IV. – CENA ZA DÍLO se znění odstavce IV.1 ruší a nahrazuje se tímto novým textem:

Cena za dílo je stanovena v souladu s § 2 zákona č. 526/1990 Sb. o cenách, ve znění pozdějších předpisů, a je oběma stranami dohodnuta jako cena nejvýše přípustná bez DPH:

Cena bez DPH: 21 459 926,48 Kč

Slovy (cena bez DPH): dvacetjednamilionůčtyřistapadesátdevěttisícdevětsetdvacetšest korun českých 48/100.

IV.

- Ostatní podmínky a ujednání uvedené ve smlouvě o dílo se nemění a zůstávají v platnosti.
- Tento dodatek č. 1 je nedílnou součástí shora citované smlouvy o dílo a nabývá platnosti dnem uzavření, tj. dnem podpisu obou smluvních stran. Dodatek č. 1 nabývá účinnosti zveřejněním v registru smluv dle zákona č. 340/2015 Sb., zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv).
- Tento dodatek byl uzavřen elektronicky (opatřen elektronickými podpisy oprávněných osob obou smluvních stran). Současně je vyhotoven ve třech listinných stejnopisech, z nichž objednatel obdrží dva a zhotovitel jeden stejnopis.
- Nedílnou součástí tohoto dodatku je jeho příloha: č. 1 – rozpočet víceprací a méněprací
- Obě smluvní strany prohlašují, že se seznámily s celým textem dodatku a s celým obsahem tohoto dodatku souhlasí.
- Osoba podepisující tento dodatek za zhotovitele prohlašuje, že je oprávněna tento smluvní uzavřít a podepsat, a že ze strany zhotovitele byly splněny všechny předpoklady a podmínky pro platné uzavření tohoto dodatku.
- Tento dodatek bude zveřejněn v registru smluv dle zákona č. 340/2015 Sb., o registru smluv.
- O uzavření tohoto dodatku rozhodla za objednatele Rada města Třebíče svým usnesením č. 19/20/RM/2025 ze dne 25.09.2025.

V Třebíči
(datum dle data el. podpisu)
Objednatel:
Město Třebíč

V Třebíči
(datum dle data el. podpisu)
Zhotovitel:
SOBOS CZ spol. s r.o.

Miloš Hruža
místostarosta

Miroslav Sochor
jednatel

Položkový rozpočet stavby

Stavba: **24015_1_1v Obytná lokalita Nehradov III, Třebíč –ZADAVATEL 1 - VÍCEPRÁCE**

Zhotovitel: **SOBOS CZ spol.s.r.o.**
Na Klinkách 414
67401 Třebíč

IČO: **27725928**
DIČ: **CZ27725928**

Objednatel: IČO:
DIČ:

Vypracoval: Ing. Helena Tomšíčková

Základ pro sníženou DPH: 15 % 0,00 CZK

Základ pro základní DPH: 21 % 1 387 926,48 CZK

Zaokrouhlení: 0,00 CZK

Cena celkem bez DPH: 1 387 926,48 CZK

V Třebíči dne

Za zhotovitele Za objednatele

Stavba:	24015_1_1v	Obytná lokalita Nehradov III, Třebíč –ZADAVATEL 1 - VÍCEPRÁCE	List č. 2
---------	------------	---	-----------

Rekapitulace objektů a rozpočtů

Číslo	Název	Celkem bez DPH	Základ snížené daně	Základ základní daně
Stavba		1 387 926,48	0,00	1 387 926,48
SO 00	VRN	117 500,00	0,00	117 500,00
11	Vícepráce	117 500,00	0,00	117 500,00
SO 01	Komunikace	502 675,00	0,00	502 675,00
01	Vícepráce - chodník, vjezdy, drcení	502 675,00	0,00	502 675,00
SO 02	Opěrná zeď a terénní úpravy	509 442,62	0,00	509 442,62
4	Vícepráce a méněpráce	509 442,62	0,00	509 442,62
SO 03	Veřejné osvětlení	70 393,50	0,00	70 393,50
5	Vícepráce	70 393,50	0,00	70 393,50
SO 06	Sadové úpravy	37 334,22	0,00	37 334,22
7	Záhon - Vícepráce	13 750,00	0,00	13 750,00
8	Následná péče etapa 1 - vícepráce	23 584,22	0,00	23 584,22
SO 08	Oplocení na hraně svahu do areálu koupaliště	80 294,01	0,00	80 294,01
01	Vícepráce	80 294,01	0,00	80 294,01
SO 09	Dešťová kanalizace - drenáž od 2 pozemků	70 287,13	0,00	70 287,13
9	Vícepráce	70 287,13	0,00	70 287,13

Stavba:	24015_1_1v	Obytná lokalita Nehradov III, Třebíč –ZADAVATEL 1 - VÍCEPRÁCE	List č. 3
---------	-------------------	--	-----------

Rekapitulace dílů

Číslo	Název	Typ dílu	Celkem	Hmotnost
_59.1	Prodloužení termínu o 6 měsíců	HSV	117 500,00	0,00000
1	Zemní práce	HSV	2 309,51	0,00000
1.4	Keře	HSV	12 172,50	0,00000
1.5	Solitérní stromy	HSV	7 744,17	0,23286
17	Konstrukce ze zemin	HSV	2 100,00	0,00000
18	Povrchové úpravy terénu	HSV	249 000,00	0,00000
205	Montáž	HSV	36 458,00	3,50697
21	Úprava podloží a základ.spáry	HSV	8 250,00	5,11925
210	Specifikace	HSV	33 935,50	0,10545
5.01	Chodník	HSV	320 030,00	176,82352
5.04	Vjezdy	HSV	56 645,00	29,63420
56	Podkladní vrstvy komunikací a zpevněných ploch	HSV	3 400,00	3,19800
59.1	Změna mlatové cesty	HSV	109 870,00	25,03250
59.2	Pěšina	HSV	115 998,72	135,24000
767.1	Plot na OP zdi	HSV	102 349,90	7,24440
8.03	Drenáž + kanalizace od 2 pozemků a napojení	HSV	70 287,13	42,12879
93	Dokončovací práce inženýrských staveb	HSV	-67 776,00	-7,28640
96	Bourání konstrukcí	HSV	20 222,50	0,00000
99	Staveništní přesun hmot	HSV	3 667,55	0,00000
D97	Drcení	HSV	126 000,00	0,00000
767	Konstrukce zámečnické	PSV	57 762,00	3,31000
			1 387 926,48	424,28954

Stavba:	24015_1_1v	Obytná lokalita Nehradov III, Třebíč –ZADAVATEL 1 - VÍCEPRÁCE	List č. 4
Objekt:	SO 00	VRN	
Rozpočet:	11	Vícepráce	

Poř.	Číslo	Název	MJ	Množství	Cena/MJ	Cena
Díl: _59.1		Prodloužení termínu o 6 měsíců				
1	X325	Vytyčení inženýrských sít	soubor	1,00	20 000,00	20 000,00
2	005121020R	Provoz zařízení staveniště	soubor	1,00	35 000,00	35 000,00
3	X329	Náklady na údržbu veřejných komunikací a přístupných ploch po dobu výstavby	soubor	1,00	15 000,00	15 000,00
4	005124010R	Koordinační činnost	soubor	1,00	7 500,00	7 500,00
5	X337	Dočasná dopravní opatření, zajištění všech potřebných rozhodnutí - stanovení pro přechodnou úpravu provozu na pozemní komunikaci, včetně poplatků	soubor	1,00	25 000,00	25 000,00
6	005211080R	Bezpečnostní a hygienická opatření na staveništi	soubor	1,00	15 000,00	15 000,00
Celkem za: _59.1		Prodloužení termínu o 6 měsíců				
						117 500,00

Stavba:	24015_1_1v	Obytná lokalita Nehradov III, Třebíč –ZADAVATEL 1 - VÍCEPRÁCE	List č. 5
Objekt:	SO 01	Komunikace	
Rozpočet:	01	Vícepráce - chodník, vjezdy, drcení	

Poř.	Číslo	Název	MJ	Množství	Cena/MJ	Cena
Díl: 5.01		Chodník				
1	113106134	Rozebrání dlažeb ze zámkových dlaždic komunikací pro pěší strojně pl do 50 m2	m2	326,00	60,00	19 560,00
2	113202111R00	Vytrhání obrub krajníků obrubníků stojatých	m	190,00	100,00	19 000,00
3	181951112	Úprava pláně v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 se zhutněním strojně	m2	326,00	15,00	4 890,00
4	564851111R00	Podklad ze štěrkodrtě ŠD plochy přes 100 m2 tl 150 mm	m2	326,00	165,00	53 790,00
5	596211113	Kladení zámkové dlažby komunikací pro pěší ručně tl 60 mm skupiny A pl přes 300 m2	m2	326,00	290,00	94 540,00
6	916231213	Osazení chodníkového obrubníku betonového stojatého s boční opěrou do lože z betonu prostého	m	190,00	370,00	70 300,00
7	59217017	obrubník betonový chodníkový 1000x100x250mm	m	190,00	140,00	26 600,00
8	182001132R00	Plošná úprava terénu, nerovnosti do 40 cm svah 1:2	m2	190,00	165,00	31 350,00
Celkem za: 5.01		Chodník				320 030,00

Díl: 5.04		Vjezdy				
9	113106134	Rozebrání dlažeb ze zámkových dlaždic komunikací pro pěší strojně pl do 50 m2	m2	35,00	60,00	2 100,00
10	113201111R00	Vytrhání obrubníků ručně	m	35,00	200,00	7 000,00
11	181951112	Úprava pláně v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 se zhutněním strojně	m2	35,00	15,00	525,00
12	564851111R00	Podklad ze štěrkodrtě ŠD plochy přes 100 m2 tl 150 mm	m2	35,00	165,00	5 775,00
13	596212213	Kladení zámkové dlažby pozemních komunikací ručně tl 80 mm skupiny A pl přes 300 m2	m2	35,00	300,00	10 500,00
14	59245020	dlažba skladebná betonová 200x100mm tl 80mm přírodní	m2	21,00	280,00	5 880,00
15	59245226	dlažba pro nevidomé betonová 200x100mm tl 80mm barevná	m2	14,00	460,00	6 440,00
16	916131213	Osazení silničního obrubníku betonového stojatého s boční opěrou do lože z betonu prostého	m	35,00	350,00	12 250,00
17	59217029	obrubník silniční betonový nájezdový 1000x150x150mm	m	25,00	115,00	2 875,00
18	59217076	obrubník silniční betonový přechodový 1000x150x250mm	m	10,00	330,00	3 300,00
Celkem za: 5.04		Vjezdy				56 645,00

Díl: D97		Drcení				
19	979096211R00	Drcení materiálu do aktivní zóny drtící jednotkou	t	1 800,00	70,00	126 000,00
Celkem za: D97		Drcení				126 000,00

Stavba:	24015_1_1v	Obytná lokalita Nehradov III, Třebíč –ZADAVATEL 1 - VÍCEPRÁCE	List č. 7
Objekt:	SO 02	Opěrná zeď a terénní úpravy	
Rozpočet:	4	Vícepráce a méněpráce	

Poř.	Číslo	Název	MJ	Množství	Cena/MJ	Cena
27	R05	D+M křížového plechu pro řízené spáry	m	150,00	240,00	36 000,00
28	348262404	Plot z betonových bloků ukončení plotové zdi krycí deskou hladkou přírodní	m	-147,20	705,00	-103 776,00
Celkem za: 93		Dokončovací práce inženýrských staveb				-67 776,00

Stavba:	24015_1_1v	Obytná lokalita Nehradov III, Třebíč –ZADAVATEL 1 - VÍCEPRÁCE	List č. 8
Objekt:	SO 03	Veřejné osvětlení	
Rozpočet:	5	Vícepráce	

Poř.	Číslo	Název	MJ	Množství	Cena/MJ	Cena
Díl: 205		Montáž				
1	174101101R00	Zásyp jam, rýh, šachet se zhutněním	m3	5,00	128,00	640,00
2	210010124R00	Trubka ochranná z PE, uložená volně, DN do 80 mm	m	65,00	45,00	2 925,00
3	211190021R00	Konstrukce do základu pro polypropylénový pilíř	kus	1,00	375,00	375,00
4	210204201R00	Elektrovýzbroj stožáru pro 1 okruh	kus	1,00	696,00	696,00
5	210220302R00	Svorka hromosvodová nad 2 šrouby /ST, SJ, SR, atd/	kus	4,00	91,00	364,00
6	210251101R00	Základ monolitický pro stožár	m3	0,30	11 770,00	3 531,00
7	210810015R00	Kabel CYKY-m 750 V 5 x 1,5 mm2 volně uložený	m	6,00	27,00	162,00
8	210810334R00	Kabel silový CYKYDY 750 V 4 x 16 mm2 volně ulož.	m	123,00	70,00	8 610,00
9	222130001R00	Vedení uzem.v zemi FeZn do 120 mm2, bez zem.prací	m	16,00	107,00	1 712,00
10	460050004R00	Jáma pro stožár J nepatk. do 8 m, v rovině, hor. 4	kus	10,00	449,00	4 490,00
11	460200304R00	Výkop kabelové rýhy 50/120 cm hor.4	m	17,00	268,00	4 556,00
12	460490012R00	Fólie výstražná z PVC, šířka 33 cm	m	74,00	10,00	740,00
13	460510321R00	Chránička kabelová dělená, DN 110 mm	m	9,00	70,00	630,00
14	460620014R00	Provizorní úprava terénu v přírodní hornině 4	m2	17,00	45,00	765,00
15	210100003R00R	Ukončení vodičů + zapojení do 16 mm2	kus	16,00	54,00	864,00
16	210191542R00R	Montáž pilíře	kus	1,00	2 943,00	2 943,00
17	211326454637	Demontáž stávajícího svítidla VO včetně odvozu na sklad objednatele do 5 km	ks	1,00	321,00	321,00
18	460070134R00R	Jáma pro montáž skříně, hor.4	kus	1,00	482,00	482,00
19	460420022R00R	Zřízení kabelového lože v rýze š. do 65 cm	m	17,00	91,00	1 547,00
20	650141111R00R	Ukončení vodiče + zapojení do 2,5 mm2	kus	5,00	21,00	105,00
Celkem za: 205		Montáž				36 458,00

Díl: 210		Specifikace				
21	156112270000R	Drát ocelový pozinkovaný 426406 D 10 mm	kg	4,00	55,00	220,00
22	286971405R	Roura šachtová korugovaná s hrdlem 315/3000 mm	kus	0,50	4 120,00	2 060,00
23	31672160AR2	Stožár stupňovitý h=6,5 m horní D60 mm s termoplastou ochranou spodní části	kus	-1,00	12 814,00	-12 814,00
24	34111076R	Kabel silový s Cu jádrem 750 V CYKY 4 x 10 mm2	m	109,00	145,00	15 805,00
25	34111080R	Kabel silový s Cu jádrem 750 V CYKY 4 x 16 mm2	m	14,00	225,00	3 150,00
26	3457114703R	Trubka kabelová chránička zemní červená 75	m	65,00	47,00	3 055,00
27	3457114740R	Trubka kabelová chránička pevná D 110	m	9,00	68,00	612,00
28	35441120R	Pásek uzemňovací pozinkovaný 30 x 4 mm	kg	16,00	49,00	784,00
29	35441985R	Svorka SR 2a pro pásek 30 x 4 mm/M6	kus	4,00	44,00	176,00
30	562889991007R	Trubice smršťovací d 25 x 1000 m	kus	0,50	375,00	187,50
31	673909992034R	Fólie výstražná šířka 34 cm červená síťovina	m	74,00	5,00	370,00
32	7210+9101+15x16...	Kompaktní pilíř, 15x jistič 16C/1	ks	1,00	20 330,00	20 330,00
Celkem za: 210		Specifikace				33 935,50

Stavba:	24015_1_1v	Obytná lokalita Nehradov III, Třebíč –ZADAVATEL 1 - VÍCEPRÁCE	List č. 9
Objekt:	SO 06	Sadové úpravy	
Rozpočet:	7	Záhon - Vícepráce	

Poř.	Číslo	Název	MJ	Množství	Cena/MJ	Cena
Díl: 21		Úprava podloží a základ.spáry				
1	212752401	Trativod z drenážních trubek korugovaných PE-HD SN 8 perforace 360° včetně lože otevřený výkop DN 100 pro liniové stavby	m	25,00	330,00	8 250,00
Celkem za: 21		Úprava podloží a základ.spáry				8 250,00
Díl: 56		Podkladní vrstvy komunikací a zpevněných ploch				
2	564931111R00	Podsyp nebo podklad z pálených jílů tl 100 mm	m2	20,00	170,00	3 400,00
Celkem za: 56		Podkladní vrstvy komunikací a zpevněných ploch				3 400,00
Díl: 17		Konstrukce ze zemin				
3	175151101	Obsypání potrubí strojně sypaninou bez prohození, uloženou do 3 m	m3	6,00	350,00	2 100,00
Celkem za: 17		Konstrukce ze zemin				2 100,00

Stavba:	24015_1_1v	Obytná lokalita Nehradov III, Třebíč –ZADAVATEL 1 - VÍCEPRÁCE	List č. 10			
Objekt:	SO 06	Sadové úpravy				
Rozpočet:	8	Následná péče etapa 1 - vícepráce				
Poř.	Číslo	Název	MJ	Množství	Cena/MJ	Cena
Díl: 1.4		Keře				
1	184801132R00	Ošetření dřevin dřeviny ve skupině, na svahu přes 1:5 do 1:2	m2	150,00	47,00	7 050,00
2	185804312R00	Zalití rostlin vodou plocha přes 20 m2,	m3	7,50	368,00	2 760,00
3	185851111R00	Dovoz vody pro závluku rostlin dovoz vody pro závluku rostlin na vzdálenost do 6000 m	m3	7,50	315,00	2 362,50
Celkem za: 1.4		Keře	12 172,50			
Díl: 1.5		Solitérní stromy				
4	184806111R00	Řez stromů, keřů nebo růží řez průklestem, netrnité stromy, průměr do 2 m	kus	2,00	158,00	316,00
5	184921094R00	Mulčování tloušťka přes 50 do 100 mm, na svahu přes 1:5 do 1:2	m2	3,77	89,00	335,35
6	185804233R00	Vypletí záhonů a dřevin na svahu přes 1:5 do 1:2 dřeviny solitérní	m2	56,52	37,00	2 091,24
7	185804311R00	Zalití rostlin vodou plocha do 20 m2,	m3	5,04	368,00	1 854,72
8	185851111R00	Dovoz vody pro závluku rostlin dovoz vody pro závluku rostlin na vzdálenost do 6000 m	m3	5,04	315,00	1 587,60
9	184-99-0001	Kontrola dřevin s případnou opravou (kotvení, ochrana kmene)	ks	6,00	158,00	948,00
10	10391100R	kůra mulčovací; balení volně loženo	m3	0,39	1 575,00	611,26
Celkem za: 1.5		Solitérní stromy	7 744,17			
Díl: 99		Staveništní přesun hmot				
11	998231311R00	Přesun hmot pro sadovnické a krajin. úpravy do 5km	t	0,23	15 750,00	3 667,55
Celkem za: 99		Staveništní přesun hmot	3 667,55			

Stavba:	24015_1_1v	Obytná lokalita Nehradov III, Třebíč –ZADAVATEL 1 - VÍCEPRÁCE	List č. 11
Objekt:	SO 08	Oplocení na hraně svahu do areálu koupaliště	
Rozpočet:	01	Vícepráce	

Poř.	Číslo	Název	MJ	Množství	Cena/MJ	Cena
Díl: 1		Zemní práce				
1	131201111R00	Hloubení nezapaž. jam hor.3 do 100 m3, STROJNĚ	m3	3,88	190,00	736,25
2	167101102R00	Nakládání výkopku z hornin tř. 1 až 4 přes 100 m3	m3	3,88	80,00	310,00
3	162751117	Vodorovné přemístění přes 9 000 do 10000 m výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3	m3	3,88	100,00	387,50
4	162751119	Příplatek k vodorovnému přemístění výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 ZKD 1000 m přes 10000 m	m3	3,88	5,00	19,38
5	171201231	Poplatek za uložení zeminy a kamení na recyklační skládce (skládkovné) kód odpadu 17 05 04	t	6,59	130,00	856,38
Celkem za: 1		Zemní práce				2 309,51

Díl: 96		Bourání konstrukcí				
6	966006132R00	Odstranění sloupků včetně bet. patek	kus	21,00	350,00	7 350,00
7	767911822R00	Demontáž drátěného pletiva výšky do 2,0 m	m	95,00	135,50	12 872,50
Celkem za: 96		Bourání konstrukcí				20 222,50

Díl: 767		Konstrukce zámečnické				
8	338171112R00	Osazení sloupků a vzpěr plot.ocelových do 2 m,zabet.C25/30	kus	31,00	430,00	13 330,00
9	767911130R00	Montáž oplocení z pletiva v.do 2,0 m,napínací drát	m	95,00	197,50	18 762,50
10	31327525R	Pletivo 4-hranné PRIMA Standard 55/2,5 Zn+PVC, h = 2000 mm, zapletený horní a spodní napínací drát	m	95,00	137,50	13 062,50
11	R01	Sloupek Ideal kulatý 3100x48mm vč. zelené čepičky Zn+PVC zelený	kus	21,00	397,00	8 337,00
12	R02	Vzpěra sloupek Ideal kulatý 2700x38mm Zn+PVC	ks	10,00	383,00	3 830,00
13	R03	Drát ostnatý 50m zelený	bal	1,00	440,00	440,00
Celkem za: 767		Konstrukce zámečnické				57 762,00

Stavba:	24015_1_1v	Obytná lokalita Nehradov III, Třebíč –ZADAVATEL 1 - VÍCEPRÁCE	List č. 12
Objekt:	SO 09	Dešťová kanalizace - drenáž od 2 pozemků	
Rozpočet:	9	Vícepráce	

Poř.	Číslo	Název	MJ	Množství	Cena/MJ	Cena
Díl: 8.03 Drenáž + kanalizace od 2 pozemků a napojení						
1	132201212R00	Hloubení rýh š.do 200 cm hor.3 do 1000m3,STROJNĚ	m3	50,40	190,00	9 576,00
2	132201219R00	Příplatek za lepivost - hloubení rýh 200cm v hor.3	m3	50,40	20,00	1 008,00
3	162301102R00	Vodorovné přemístění výkopku z hor.1-4 do 1000 m	m3	50,40	100,00	5 040,00
4	171201101R00	Uložení sypaniny do násypů nezhutněných, meziskládka	m3	50,40	20,00	1 008,00
5	167101102R00	Nakládání výkopku z hor.1-4 v množství nad 100 m3	m3	27,30	80,00	2 184,00
6	174101101R00	Zásyp jam, rýh, šachet se zhutněním	m3	23,10	80,00	1 848,00
7	175101101RT2	Obsyp potrubí bez prohození sypaniny, s dodáním štěrkopísku frakce 0 - 22 mm	m3	14,70	350,00	5 145,00
8	OZ1	Likvidace odpadů nekontaminovaných vč. dopravy	t	39,27	180,00	7 068,60
9	212752401	Trativod z drenážních trubek korugovaných PE-HD SN 8 perforace 360° včetně lože otevřený výkop DN 125 pro liniové stavby	m	25,00	330,00	8 250,00
10	564931111R00	Podsyp nebo podklad z pálených jílů tl 100 mm	m2	36,00	170,00	6 120,00
11	212971110R00	Opláštění trativodů z geotext., do sklonu 1:2,5	m2	42,00	51,60	2 167,20
12	67352002R	Geotextilie netkaná PK-Nontex PET 200 g/m2	m2	42,00	19,30	810,60
13	451541111R00	Lože pod potrubí ze štěrkodrtě 0 - 63 mm	m3	3,60	650,00	2 340,00
14	871313121R00	Montáž trub kanaliz. z plastu, hrdlových, DN 150	m	40,00	40,00	1 600,00
15	28614500.AR	Trubka PP SN 12 DN 160/1000	kus	41,20	245,00	10 094,00
16	R4	Napojení na stáv šachtu, potrubí, navrtávka, bobtnající těsnění	ks	1,00	3 500,00	3 500,00
17	998276101R00	Přesun hmot, trubní vedení plastová, otevř. výkop	t	42,13	60,00	2 527,73
Celkem za: 8.03		Drenáž + kanalizace od 2 pozemků a napojení				70 287,13